
ZARZĄDZENIE NR 34/13 
REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

w sprawie sposobu wyłaniania najlepszych absolwentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile uprawnionych do składania wniosków 

o umorzenie kredytu studenckiego lub pożyczki studenckiej. 
  
Na podstawie § 17 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
18 maja 2010 roku w sprawie w sprawie szczegółowych zasad, trybu i kryteriów udzielania, 
spłacania oraz umarzania kredytów i pożyczek studenckich (Dz. U. Nr 87, poz. 560 z późn. zm.) 
i w porozumieniu z Samorządem Studentów PWSZ im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Grupę 5% najlepszych absolwentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile uprawnionych do składania wniosków o umorzenie 
kredytu studenckiego lub pożyczki studenckiej tworzą wszyscy absolwenci zaliczeni 
do grupy 5 % najlepszych absolwentów poszczególnych instytutów. 

2. Najlepszych absolwentów wyłania się na podstawie ostatecznego wyniku studiów 
obliczonego z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku obliczonego zgodnie z  § 59 
ust. 2 i 3 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile.  

3. W przypadku, gdy przy zastosowaniu klasyfikacji określonej w ust. 2 ostateczny wynik 
studiów uprawniający do umorzenia kredytu studenckiego lub pożyczki studenckiej 
uzyska więcej niż 5% absolwentów, stosuje się kryterium pomocnicze, którym jest 
ocena średnia za studia obliczana zgodnie z § 59 ust. 1 Regulaminu Studiów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

4. Listę najlepszych absolwentów sporządzoną według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia poszczególne Instytuty ogłaszają do dnia 31 października 
każdego roku i przekazują do Prorektora ds. Dydaktyki i Studentów. 

 
§ 2. Potwierdzenia uprawnień studenta ubiegającego się o umorzenie kredytu studenckiego 

lub pożyczki studenckiej, znajdującego się w grupie 5% najlepszych absolwentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, dokonuje – 
na wniosek zainteresowanego – z upoważnienia Rektora – Prorektor ds. Dydaktyki 
i Studentów. Wzór zaświadczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 53/07 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica Pile z dnia 1 października 2007 roku w sprawie sposobu 
wyłaniania najlepszych absolwentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile uprawnionych do składania wniosków o umorzenie kredytu 
studenckiego lub pożyczki studenckiej. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 
 

      
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. dr hab. Adam Marcinkowski 


